

平成25年度会計報告書

被助成者： 特定非営利活動法人名古屋難民支援室 印コード番号： 13-A-237



(単位:円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	400,000	400,166	
2. 預金利息			
合計	400,000	400,166	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考	
1. 人件費	協力者謝金	210,000	225,000	法律実務家アドバイザー謝金 予算と決算が異なる理由: 5件の難民案件に加え、 事案検討会議を実施したため。
	補助者謝金	100,000	100,000	法律事務謝金
2. 旅費	国内	0	0	
	国外	0	0	
3. 機械・器具 備品費/文献費	0	0		
4. 研究委託費	0	0		
5. 会議費	20,000	16,000	会議室借料 予算と決算が異なる理由: 会議室借料を必要としない 場所で相談を受けられたケースがあったため。	
6. 資料費	0	0		
7. 印刷・複写費	30,000	30,000	難民の立証活動のための資料印刷代	
8. 交通・通信費	34,000	25,745	法律実務家の交通費、電話代及び切手代 予算と決算が異なる理由: 法律実務家の交通費につ いては別予算で執行した場合が多かったため。	
9. 消耗品費	4,000	3,205	文具代	
10. 雑費	2,000	216	振込手数料 予算と決算が異なる理由: ほとんどのケースにおい て謝金を直接支払い、振込手数料がかからなかった ため。	
合計	400,000	400,166		

(平成25年11月1日～平成26年11月7日)

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2013/10/28	庭野平和財団助成金	コード番号13-A-237助成金	400,000	0	400,000
2014/4/30	人件費	補助者謝金・法律事務謝金	0	20,000	380,000
2014/5/30	人件費	補助者謝金・法律事務謝金	0	20,000	360,000
2014/7/2	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	15,000	345,000
2014/7/2	人件費	補助者謝金・法律事務謝金	0	20,000	325,000
2014/9/24	消耗品費	文具代	0	3,205	321,795
2014/9/26	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	30,000	291,795
2014/9/26	人件費	補助者謝金・法律事務謝金	0	20,000	271,795
2014/9/26	会議費	会議室借料	0	4,000	267,795
2014/9/26	会議費	会議室借料	0	4,000	263,795
2014/9/29	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	30,000	233,795
2014/9/29	会議費	会議室借料	0	4,000	229,795
2014/10/15	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	10,000	219,795
2014/10/15	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	30,000	189,795
2014/10/21	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	15,000	174,795
2014/10/30	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	20,000	154,795
2014/10/30	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	20,000	134,795
2014/10/30	交通・通信費	交通費	0	400	134,395
2014/10/30	会議費	会議室借料	0	4,000	130,395
2014/11/1	人件費	補助者謝金・法律事務謝金	0	20,000	110,395
2014/11/1	印刷・複写費	資料印刷代	0	30,000	80,395
2014/11/1	交通・通信費	電話代	0	25,181	55,214
2014/11/7	人件費	協力者謝金・アドバイザー謝金	0	55,000	214
2014/11/7	振込手数料	協力者謝金の振込手数料	0	216	-2
2014/11/7	交通・通信費	切手代	0	164	-166